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Verksamhetsberdittelse 2020 Gunnarns Golfklubb

Bildades den 5 juli 2001.

Styrelse under verksamhetsaret:

Olle Wirnick Ordforande
Erik Brandum Vice ordf.
Roland Kéirrman Sekreterare
Asa Holmgren Kassor
Katarina Holmner Ledamot
Paul Lundqvist Ledamot
Lars-Erik Holmner Ledamot
Rickard Stenmark Ledamot
Britt-Loise Persson Suppleant
Martin Nyman Suppleant
Kenneth Sandberg Suppleant

Suppleanterna och sammankallande i kommittenter kallas till styrelsemoten

Handicapansvarig Goran Olsson
Idrottsansvarig Styrelsen
Utbildningsansvarig Goran Olsson
IT-ansvarig Sten Gullhagen
Banansvarig Roland Kéirrman
Medlemskommitté Téavlingskommitté
Kristina Parnaste-Linder smk Martin Nyman smk
Motesverksamhet.

Under verksamhetsaret har 3 styrelsemdten genomforts. Antalet styrelsemdten har begrénsats
pa grund av Corona pandemin.

Medlemsantal

Medlemsantalet har minskat mot tidigare ar. Avslutade och nya medlemskap balanserar inte
langre varandra. En viss 6kning av juniorer.

Medlemmar Man Kvinnor : 2020 : 2019 @ 2018 @ 2017
Medlem distans MED spelritt 1 0 1 1 1 3
Medlem distans UTAN spelritt 15 9 24 26 26 31
Medlem lokal 54 20 74 83 91 100
Stodmedlem 5 3 8 9 9 11
Totalt: 75 32 107 = 119 = 127 145




Historik etablering golfbana i Gunnarn

Tillstdnd enligt miljobalken gavs 2001. Projektgruppen tillsammans med foreningar i byn drev
projektet vidare fram till bildandet av golfklubben juli 2001. Bana helt klar med 9 hal 2007.

Verksambhet.

Banskotseln har fungerat bra Greener och fairway har haft bra standard under sdsongen. Vi har
fatt uppskattning av spelare for skicket. Ett tack till alla som bidragit till banans fina skick! En
storre reparation pé semiruff klippare da upphiangning for mittre aggregat havererat. Vi reparera
de sjdlva med hjdlp av Martin som la ned manga timmar pa repjobbet. Den klipparen borjar
vara sliten d& den dr fran 2002 och har gétt 3400 timmar och kraver allt mer underhall.

Agaren till mark som berdr hal 7/16 och ett utslag for hal 2/11 samt méjligheten att sla ut fran
Ovriga pé hal 2/11 da de korsar den marken har sagt upp nyttjanderittsavtalet och vi far inte
nyttja den marken fran 2021. Det innebér att nya banstrackningar bana 7/16 och 2/11 maéste tas
fram och vara klara till sisongen 2021.Alternativ bana for hal 7/16 har bdrjat klippas upp under
hosten 2020. Ny placering av tee for hal 2/11 har forberetts. Pa grund av omlidggning av
banorna sé dndras spelordning av banorna. 7/16 till 3/12 och 2/11 till 4713. Projektplan {6r nya
banstrackningar har tagits fram

Bedoms att det har varit mer spel spel av lokala medlemmar under sommaren. Greenfee spel
har 6kat med ca 49%. Okningen har paverkats av pandemin och de restriktioner som det har
medfort, vilket har 6kat intresset for utomhusaktiviteter bor man kan halla avstand.

Onsdagsgolfen har rullat pa med 10 — 15 deltagare.

Utbildningen har utforts med flexibla uppldgg fran Goran och ddrmed varit smidigt for
deltagare. Ca 12 st gront kort utbildade.

Inga foretags aktiviteter har genomforts p.g.a. pandemin.

Tavlingsverksamheten har genomfort 5 tavlingar. Inlandsgolfen hade bra med deltagare och &r
en bra tour for klubben som Okar intresset for att spela pd var bana frén andra klubbar samt &r
ett lyft for inlandsgolfen. Klubbmaésterskap genomfordes 22/8.

Medlemsantalet har minskat med 12 st.

Uppstillningsplatser for husvagn/husbil har haft bra bokning. Vi tackar Lennart som har hjilp
till som vérd for vara besokare.

Under vintersdsongen har simulatorgolfen i klubbhuset haft 1ag aktivitet p.g.a. pandemin. En
uppskattad aktivitet under normala férhallanden.

Overenskommelse mellan Gunnarns GK och Lycksele GK ger rabatt pa ars greenfee

Miljoarbetet f6ljs upp genom miljoplan och policy. Foljs upp arligen.

Golfbanan

Bra start pd varen. Greener 6ppnades 13 juni. Bana och greener ¥,
har varit i mycket bra skick denna sésong. Vi har forbattrat i
greenomraden. Skotseln styrs av skotselplan for banan. Den
utvecklas i takt med nya erfarenheter och kunskap kommer
fram. For att klara skotseln har vi en sdsongsanstilld under
juni — mitten av september och hjdlp av feriearbetare. De har
gjort ett bra arbete tillsammans med stor insats av medlemmar
som bidragit till att verksamheten har fungerat.




Ovningsbanan

Rangen har varit 6ppen hela sdsongen. Besoken har 6kat med
25% sen forra dret. Genom bollautomaten har det passerat ca |
700 bollhinkar. Bollplockning har genomforts dels med ideella [
krafter och anstédllda under maj — oktober.

Tavlingsverksamhet
Totalt har 5 tdvlingar genomforts och ett antal inofficiella tivlingar for nyborjare.

Klubbmésterskapet avgjordes den 22/8.

Vinnare brutto: Delad vinnare Martin Nyman och Pontus Norberg de har lika resultat rond 1
och 2.

Vinnare netto: Pontus Norberg

Grattis!
Tyvirr {or f& damdeltagare.
Vi tackar véra sponsorer som bidragit med tivlingspriser.

Utbildning

Utbildningen har utforts med flexibla upplagg fran Goran och ddrmed varit smidigt for
deltagare. Ca 12 st gront kort utbildade. Tack Goran for din insats.

Administration

Ekonomihantering for klubben skots ideellt. GIT anvinds for medlems- och hep hantering,
bokning plats i bagbod, samt e-postutskick. Tavlingar hanteras 1 GIT tdvling. Webb- och
facebook plattformar anvinds for att informera medlemmar och marknadsfora oss. Swish
betaltjénst anvands.

Miljo
Vi jobbar efter policy och aktivitetslista i miljoplanen. Den f6ljs upp och beslutas pa arsmotet.
Klubben har tilldelats SGF:s miljodiplom 2009. Redovisning sker arligen till golfférbundet.

Ekonomi

Ekonomisk stillning framgér av bilaga resultat- och balansrdkning Stérka soliditeten behovs,
s& vi jobbar med att 6ka intéikter och hélla nere kostnader. Aret 2020 gav ett bra 6verskott d vi
har 6kade greenfee intdkter och héllit kostnaderna nere. Likviditeten har forbattrats p.g.a. bra
resultat 2020. Kostnaderna hélls nere sa 14gt det gar utan att verksamheten blir lidande.
Medlemsantalet maste 6ka for att langsiktigt klara av att finansiera investeringar, driften och
verksamheten. Vi ser dven 6ver avgifter och hitta fler sponsorer.

Aktivitetsplan 2021

Bifogas som bilaga.

Slutord

Ett stort tack till det fina arbetet som gjorts under det gdngna aret av medlemmar, ideella
krafter, sponsorer, samarbetspartners, anstillda och dvriga som stdder var klubb.



Styrelsen ser framét med fortsatt engagemang under 2021 for en bra golfverksamhet. En
utmaning blir att 6ka medlemsantalet och utveckla golf verksamheten, samt stidrka ekonomin sa
att vi kan driva klubben pi ett bra uthélligt sitt. Viktigt att fortsétta med bra nyborjarutbildning
vilket ger nya medlemmar samt arbeta med sponsorintdkter for att stdrka ekonomin. Bra jobbat
med utbildningarna!

Vi bidrar till att 6ka intresset for besok i var by och kommunen med aktiviteten golf pa
Gunnarns Golfbana, tillsammans med andra aktiviteter 1 omrédet.

Du behévs for att géra Gunnarns Golfklubb till en attraktiv
klubb och anldggning.

Olle Warnick Asa Holmgren Roland Kéarrman
Erik Brandum Paul Lundqvist Lars-Erik Holmner
Rickard Stenmark Katarina Holmner



Sponsorer/samarbetspartners
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Inlandets El & Familjerna
Entreprenad AB Brandum och Wirnick




Resultatrakning

RORELSENS INTAKTER

2020 2019 2018
Forsdljning
Spelavgift 56 715,00 62 685,00 67 275,00
Anmalningsavg klubbtévling 6 280,00 4 900,00 9 550,00
Utbildning nybdorjare 1 910,00 1 000,00 1875,00
Reklam/annonsintakter 23 000,00 13 000,00 29 000,00
Greenfee 57 270,00 38 450,00 30 350,00
Foretagsgolf 0,00 18 170,00 13 960,00
Drivinglake 14 839,00 11 855,00 10 540,00
Forsaljning 6vrig 8 780,00 15 323,00 10 369,00
Kommunala investeringsbidrag 0,00 0,00 0,00
Oresutjamning -0,60 0,20 0,00
Ovriga bidrag 0,00 0,00 0,00
Hyres arrendeintékter 0,00 2 500,00 0,00
Aktiverat arbete Omkostnader 0,00 0,00 0,00
Aktiverat arbete Loner 0,00 0,00 0,00
Medlemsavgifter 69 200,00 73 200,00 78 000,00
Ovriga ersattningar och intakter 22 885,00 36 530,00 39 770,00
Summa forséljning 260 878,40 277 613,20 290 689,00
SUMMA RORELSEINTAKTER 260 878,40 277 613,20 290 689,00
Golfklubbens kostnader
Utbildningskostnader 0,00 -3424,00 0,00
Andra aktiviteter -980,00 -1 210,00 0,00
Kostnader foretagsgolf 0,00 0,00 0,00
Inkdp pins, klubbmaérken servering -2 643,00 -11 701,27 -13 938,95
Demokratikostnader 0,00 0,00 0,00
Medlemskort 0,00 0,00 0,00
Arsmoteskostnader 0,00 0,00 0,00
Medlemsavgifter till SGF -22 396,00 -23 659,00 -22 401,00
Summa kostnader -26 019,00 -39 994,27 -36 339,95

BRUTTOVINST 234859,4 237618,93 254349,05



Ovriga kostnader

Tomtrattsavgald/arrende
Elavgifter

Vatten och avlopp
Ovriga fastighetskostnader
Inkdp gddsel

Inkdp fro

Inkdp banutrustning
Ovriga férnédenheter
Forbrukningsinventarier
Forvaltningsavgift GIT
Forbrukningsmaterial
Drivmedel

Forsékring och skatt
Reparation och underhall
Resekostnader
Annonsering

Reklam och PR
Representation/ uppvaktningar
Kontorsmaterial
Datakommunikation
Postbefordran
Forsékringar
Sammantradeskostnader
Konsultarvoden
Bankkostnader

Ovriga externa tjanster
Ovriga externa kostnader

Summa o6vriga kostnader
Arbetskraft
Loner kollektivanstéllda
Bilersattningar, skattefria
Arbetsgivaravgifter
Arbetsmarknadsfdrsakringar
Utbildning fértroendevald
Ovriga personalkostnader
Summa arbetskraft
RORELSENS KOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKR
Avskrivningar
Avskrivningar
Kostnad av engéngskaraktar
Summa avskrivningar
Finansiella intdkter/kostn
Réanteintékter
Rantekostnader
Summa finans intékter/kostn

RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

2020

-623,00
-33 964,07
-4 939,00
0,00

-5 835,00
-21 782,00
0,00

-1 247,00
-8 630,00
-7 504,00
-387,13
-20 386,00
-3 921,00
-18 896,00
0,00

0,00

0,00
-473,00
-479,00
-429,00

-1 377,00
-9 587,00
0,00

0,00

-2 310,00
-2 567,00
0

145 336,20

-44 238,40
0,00

-9 475,00
-200,00

-53 913,40

225 268,60

35 609,80

-10 384,00

0,00

-10 384,00

-5

-5,00

25 220,80

25 220,80

2019

-613,00
-36 813,69
-4 104,00
-1 355,85
-15 165,19
-7 155,81
-5 000,00
-12 470,00
-3 058,00
-7992,00
-2 909,00
-24 102,00
-3912,00
-44 067,50
-1 685,35
-305,00
0,00

0,00
-495,00
-758,00

-2 028,00
-9 442,00
0,00

0,00

-2 165,75
-2 471,00
-700,00

-188 768,14

-44 083,20
0,00

-10 067,00
-200,00
0,00

-2 319,00
-56 669,20
-285 431,61
-7 818,41
-10 386,00

0,00

-10 386,00

-23,00

-23,00

-18 227,41

-18 227,41

2018

-601,00
-29 930,20
-3 837,00
-2 781,00
-21 307,00
-8 240,00

-8 599,00
-2 335,00
-6 377,00
-4 522,00
-25 658,00
-3 908,00
-39 082,55
-760,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1 187,00
-2 076,00
-9 236,00
0,00

0,00

-2 128,00
-2 093,00
-850,00

-175 507,75

-42 432,00
0,00

-9 089,00
-200,00
0,00

0,00

-51 721,00
-263 568,70
27 120,30
-10 384,00

0,00

-10 384,00

-7,00

-7,00

16 729,30

16 729,30



Balansrdkning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Klubbhus

Maskinhall

Ack avskr, byggnader
Bananlaggning
Bevattningsanlaggning

Acc avskrivning bananlaggning

Acc avskrivning bevattningsanlaggning
Pagaende nybyggnad bananlaggning
Pagaende nybyggnad bevattningsanlaggning

Pagaende nubyggnad Klubblokal
Pagaende nybyggnad maskinhall

Maskiner

Ack avskr, maskiner

Inventarier

Ack avskr, inventarier

Banutustning

Ack avsk, banutrustning

Ovriga langfristiga fordringar
Summa anlaggningstillgangar
Omesittningstillgangar

Kundfordringar

Kassa

Postgiro

Bank

Servicekonto
Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Avrets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL

2020-12-31

459 760,00
52 000,00
-511 760,00
854 584,54
483 853,00
-854 584,54
-483 853,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1121 165,50
-1 106 863,50
49 765,50
-48 325,50
44 745,00
-44 745,00
200,00

15 942,00

3 590,00
28 105,41
0,00

144 640,37
0,00

176 335,78

192 277,78

-167056,98
-25220,8

-192 277,78

0,00
0,00

,00

,00

-192 277,78

2019-12-30

459 760,00
52 000,00
-511 760,00
854 584,54
483 853,00
-854 584,54
-483 853,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1121 165,50
-1 097 919,50
49 765,50
-46 885,50
44 745,00
-44 745,00
200,00

26 326,00

1 795,00
24 259,41
0,00

114 676,57
770,00
141 500,98

167 826,98

-185284,39
18227,41

-167 056,98

0,00
-770,00

-770,00

-770,00

-167 826,98
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